Número do Contrato: 1/2025.
Nº Processo: 08255.000504/2024-25.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DA BA. Contratado:
80.464.753/0001-97 - EQS ENGENHARIA S.A.. Objeto: Alterar o valor do contrato, item 1,
passando o valor anual do contrato de r$ 1.718.015,40 (um milhão, setecentos e dezoito
mil quinze reais e quarenta centavos) para o valor de r$ 1.844.077,56 (um milhão,
oitocentos e quarenta e quatro mil setenta e sete reais e cinquenta e seis centavos), o
valor mensal passa de r$ 143.167,95 (cento e quarenta e três mil cento e sessenta e sete
reais e noventa e cinco centavos) para o valor de r$ 153.673,13 (cento e cinquenta e três
mil seiscentos e setenta e três reais e treze centavos), data base 01/01/2025, em função
da edição da convenção coletiva de trabalho - cct nº ba000817/2024, majorando o piso
normativo do salário base da categoria envolvida no contrato.. Vigência: 25/09/2025 a
20/01/2030. Valor Total Atualizado do Contrato:

[...]

Número do Contrato: 7/2025.
Nº Processo: 08255.008537/2024-13.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DA BA. Contratado:
23.740.606/0001-69 - DOMINI SERVICOS TECNICOS LTDA. Objeto: Alterar o valor do
contrato, passando o valor do contrato de R$ 1.769.409,12 (um milhão, setecentos e
sessenta e nove mil quatrocentos e nove reais e doze centavos) para o valor de R$
2.030.408,40 (dois milhões, trinta mil quatrocentos e oito reais e quarenta centavos),
o valor mensal passa de R$ 73.725,38 (setenta e três mil setecentos e vinte e cinco
reais e trinta e oito centavos) para o valor de R$ 84.600,35 (oitenta e quatro mil e
seiscentos reais e trinta e cinco centavos), data base 01/05/2025, em função da edição
da convenção coletiva de trabalho - CCT nº BA000635/2025, majorando o piso
normativo do salário base da categoria envolvida no contrato.. Vigência: 01/07/2025 a
01/07/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: